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0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

14.0 9.64 10.32 0.0 6.0 24.0

16.0 11.65 8.63 0.0 8.0 30.0

12.0 10.98 9.3 1.0 14.0 23.0

6.0 12.99 1.68 1.0 12.0 11.0

0.0 11.65 4.69 0.0 6.0 10.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

10.0 10.31 8.65 0.0 8.0 7.0

5.0 12.99 7.64 1.0 10.0 21.0

15.0 8.97 11.65 1.0 11.0 30.0

0.0 0.0 2.01 0.0 0.0 0.0

16.0 12.99 8.31 1.0 15.0 30.0

7.0 7.63 9.32 0.0 7.0 7.0

0.0 7.63 4.29 0.0 9.0 5.0

15.0 8.3 9.65 1.0 15.0 5.0

14.0 8.3 2.68 0.0 8.0 4.0

12.0 10.31 10.64 1.0 10.0 30.0

0.0 6.96 2.68 1.0 11.0 1.0

0.0 6.96 0.0 0.0 6.0 5.0

0.0 6.96 2.01 1.0 12.0 6.0

8.0 6.96 9.32 1.0 12.0 10.0

3.0 6.96 8.31 1.0 13.0 21.0

10.0 8.97 2.68 0.0 7.0 7.0

10.0 8.3 4.36 1.0 15.0 8.0
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0.0 9.0 9.3 15.0 8.768.25 5.0 6.65 13.67 9.23 25 -  BEHIH  Abdelkader
  
141439025946

7.01 2.0 4.02

0.0 6.25 7.29 7.0 7.517.34 5.0 6.7 10.99 7.03 24 -  BEGGA  AHMED
  
191939025006

9.5 2.0 8.99

0.0 3.75 2.68 13.0 7.8710.16 20.0 13.35 12.0 2.95 23 -  BEDJEKINA  FRIHA
  
191939038218

4.82 0.0 6.64

2.0 10.25 4.01 12.0 8.629.44 5.0 12.15 9.32 5.57 22 -  BEDIRINA  LOBNA
  
191939021705

9.33 2.0 10.66

0.0 7.0 2.01 12.0 5.065.91 5.0 3.35 11.33 3.26 21 -  BASSAID  LITISSIA
  
181839026551

1.34 0.0 2.68

0.0 5.75 1.34 6.0 3.784.74 5.0 0.0 12.0 2.44 20 -  BAKLI  SOUFIANE
  
181839085746

1.01 0.0 2.01

0.0 3.75 5.96 11.0 5.355.59 0.0 3.35 9.38 5.41 19 -  BAKHTI  BILAL
  
171739032865

1.34 0.0 2.68

2.0 13.0 6.62 10.0 10.5811.49 20.0 11.65 13.34 8.22 18 -  BAID ELKOUL  BELLAL 

NACEUR EDDINE

  
171739026356

11.5 4.0 10.99

0.0 7.5 5.36 8.0 7.176.93 0.0 8.71 8.04 5.9 17 -  BAHNAS  MOHAMED
  
161639039422

10.35 4.0 6.7

0.0 5.0 2.68 15.0 7.347.34 0.0 2.01 9.38 3.26 16 -  BACHI  SAFAA
  
191939023734

11.66 4.0 8.31

0.0 3.75 2.01 9.0 4.946.55 5.0 3.3 10.99 2.45 15 -  AZZOUZI  SAFIA 

SOUNDOUS

  
191939017769

0.67 0.0 1.34

2.0 10.25 7.36 7.0 8.869.65 5.0 8.66 13.0 8.08 14 -  AZZOUZ  HADJIRA
  
191939018339

7.83 0.0 8.66

3.0 2.5 10.65 15.0 10.310.0 20.0 5.36 13.34 8.61 13 -  AZIRI  BRAHIM
  
191939030797

12.66 4.0 9.32

0.0 0.0 0.66 0.0 2.423.61 0.0 8.47 3.96 0.5 12 -  ASSLOUNI  HOCINE
  
191939033317

2.15 0.0 4.29

5.0 11.5 12.65 11.0 11.9711.82 20.0 13.32 13.34 12.36 11 -  ARIF  NASRINE
  
191939026641

12.33 4.0 9.65

0.0 2.5 2.67 10.0 7.8310.57 20.0 8.3 13.34 2.63 10 -  AMRAOUI  FETHI
  
191939029400

4.82 0.0 4.64

0.0 6.25 2.67 8.0 7.558.98 5.0 7.29 9.65 3.57 9 -  ALLAOUA  YAHIA
  
191939041629

8.83 2.0 7.65

0.0 0.0 0.0 0.0 0.00.0 0.0 0.0 0.0 0.0 8 -  ALIA  HANANE
  
191939033614

0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.00.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7 -  ALEB  ABDELRAHMAN
  
191939091955

0.0 0.0 0.0

0.0 7.5 2.01 6.0 5.637.76 10.0 2.68 12.0 3.38 6 -  ALAOUI  MOHAMED 

DHIA EL HAK

  
191939039728

0.34 0.0 0.67

0.0 5.75 2.67 12.0 6.78.0 10.0 5.31 12.0 3.44 5 -  AHRES  ABDELHAFID
  
191939042518

4.68 0.0 3.35

0.0 5.0 7.3 14.0 9.5710.4 20.0 7.63 13.67 6.73 4 -  ABDESSLAM  AMEUR
  
191939025329

9.32 2.0 6.64

8.93

 3 -  ABDELHAFIDI  BAKHTI
  
191939032252

12.83 4.0 9.65 10.56 20.0 9.64 12.33 8.85 0.0 7.5 9.3 8.0 10.26

0.0 1.28
 2 -  ABDALLAOUI  

MESSAOUDA KHEDIDJA

  
191939026637

11.49 4.0 8.98 11.07 20.0 11.65 12.67 3.57 0.0 6.25 2.67 6.0
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 1 -  ABBASSI  MESSAOUD
  
191939031886

0.0 0.0 0.0 2.27 0.0 5.12 3.96 0.0 0.0 0.0 0.0
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République Algérienne Démocratique et Populaire  ا���LN	اط� ا�^�$�L	`اaDا� Lر�E�Dا�

Université de Djelfa WIDا� �F��

Département de Sociologie et démographie PeـــHI� H   ا�����ع وا�c��LN	ا���
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2.0 7.63 9.3 1.0 11.0 6.0

10.0 8.3 10.32 1.0 15.0 10.0

0.0 6.96 4.36 1.0 12.0 6.0

3.0 6.29 3.35 0.0 7.0 0.0

10.0 7.63 7.64 0.0 6.0 2.0

8.0 6.96 10.64 1.0 12.0 13.0

7.0 6.96 4.69 1.0 14.0 3.0

10.0 8.3 9.99 1.0 14.0 5.0

7.0 6.96 10.98 1.0 16.0 11.0

15.0 8.3 8.31 0.0 9.0 30.0

7.0 8.3 9.32 1.0 12.0 23.0

5.0 12.99 12.32 0.0 8.0 30.0

5.0 6.96 11.32 1.0 10.0 21.0

2.0 10.98 3.35 1.0 12.0 11.0

3.0 10.31 7.31 0.0 9.0 5.0

12.0 8.15 9.32 1.0 12.0 25.0

8.0 9.65 7.8 1.0 12.0 6.0

10.0 8.31 13.99 0.0 7.0 22.0

8.0 9.16 4.62 1.0 11.0 8.0

8.0 6.14 5.0 0.0 8.0 5.0

6.0 8.66 7.31 0.0 8.0 10.0

6.0 5.31 7.82 0.0 8.0 4.0

10.0 12.17 10.82 0.0 6.0 30.0

0.0 6.14 3.66 0.0 9.0 5.0

15.0 9.33 2.65 0.0 6.0 12.0

15.0 6.97 8.8 1.0 12.0 30.0

0.0 3.3 0.0 0.0 0.0 0.0
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0.0 0.0 0.0 0.0 0.470.83 0.0 0.0 0.0 0.0 52 -  BEN MELOUKA  HIBA 

MANEL

  
191939021055

0.0 0.0 0.0

5.0 10.0 10.66 12.0 10.299.44 10.0 11.32 10.66 10.5 51 -  BEN MAMAR   AMRA
  
191939037587

12.82 4.0 10.64

3.0 4.0 10.66 6.0 9.018.57 5.0 9.98 12.33 9.0 50 -  BEN LOMRANI  AYA 

HIBTOU ALLAH

  
191939017102

12.49 4.0 9.98

0.0 2.5 6.02 9.0 5.666.62 5.0 3.35 13.34 5.14 49 -  BEN LAKHDER  

ABDELKADER

  
191939036708

0.67 0.0 1.34

0.0 6.0 6.97 6.0 10.3912.67 20.0 14.33 13.34 6.73 48 -  BEN LAHRECH  SAFIA 

NOUR ELHOUD

  
191939017770

9.66 2.0 9.31

2.0 10.0 7.97 8.0 7.947.61 0.0 9.32 7.98 8.48 47 -  BEN LAHOUAL  

MOHAMED

  
191939039395

8.32 2.0 10.64

5.0 5.0 11.66 8.0 8.558.16 5.0 11.32 5.36 10.0 46 -  BEN LAHOUAL  Hicham
  
141439018328

7.66 0.0 9.31

0.0 6.0 7.65 8.0 6.575.79 5.0 1.34 10.66 7.24 45 -  BEN HEFFAF  

ABDELKADER

  
191939036650

7.99 0.0 7.97

0.0 8.25 4.68 11.0 7.958.28 5.0 8.66 10.66 5.57 44 -  BEN HEFFAF  

ABDELAZIZ

  
191939036484

9.66 2.0 11.32

0.0 5.0 7.98 7.0 9.6410.99 20.0 13.0 8.65 7.24 43 -  BEN GHARBI  AMINA
  
191939026497

9.66 2.0 9.31

0.0 7.0 8.3 12.0 9.279.61 5.0 8.31 12.67 7.98 42 -  BEN GHARBI   ALI
  
191939027837

8.99 0.0 9.97

0.0 7.0 5.31 12.0 9.410.53 20.0 11.98 12.67 5.73 41 -  BEN BRIKA  CHERIF
  
191939035432

10.33 4.0 8.65

0.0 3.75 6.62 9.0 7.648.82 5.0 8.66 8.98 5.9 40 -  BEN BRIKA  Abdellah
  
191539037230

5.16 0.0 7.32

0.0 6.5 2.01 12.0 5.987.09 10.0 3.35 10.66 3.13 39 -  BEN BACHIR  MILOUD
  
191939022075

3.68 0.0 5.36

0.0 5.0 7.29 10.0 8.9910.82 20.0 12.99 12.0 6.72 38 -  BEN ATIA  ELHOUCIN
  
191939031425

4.82 0.0 4.64

5.0 10.5 13.99 8.0 10.9611.07 20.0 10.31 8.65 13.12 37 -  BEN AMARA  MOHAMED
  
191939022378

7.66 2.0 10.31

0.0 6.25 3.34 12.0 8.7410.32 20.0 11.34 12.33 4.07 36 -  BEN AMAR  FATIHA
  
181839027770

9.33 2.0 11.66

5.0 6.25 11.31 9.0 10.6510.57 20.0 12.31 13.34 10.05 35 -  BEN ALI  MARWAN 

SAAD

  
181839023004

13.0 4.0 10.99

0.0 6.5 9.3 16.0 9.279.14 10.0 10.64 7.98 8.6 34 -  BEN AISSA  FATIMA
  
191939018813

7.83 0.0 8.65

0.0 5.0 3.34 14.0 7.487.74 0.0 8.66 4.02 3.76 33 -  BEN ABDELLAH  

HAMIDA

  
171739022182

10.5 4.0 10.99

2.0 10.0 4.68 14.0 7.036.82 0.0 7.99 7.64 6.01 32 -  BELMISSOUM  ILHAM
  
181839027865

6.5 0.0 5.99

0.0 2.0 9.97 12.0 8.948.97 10.0 10.31 7.98 7.98 31 -  BELKHEIRI  IBRAHIM 

ELKHALIL

  
191939027184

9.17 2.0 10.33

0.0 5.0 7.29 6.0 7.778.23 0.0 8.66 8.99 6.72 30 -  BELKHEIR  HAMZA
  
191939022124

8.66 2.0 7.32

0.0 4.0 2.01 7.0 4.335.24 0.0 2.01 9.32 2.51 29 -  BELFERED  NADINE 

KHOULOUD

  
171739018472

2.51 0.0 2.01

8.15

 28 -  BELABES  ABDELKADER
  
181839026541

0.34 0.0 0.67 6.0 5.0 2.01 10.66 2.51 0.0 4.0 2.01 12.0 4.8

11.0 8.6

 27 -  BEKHOUCHE  AICHA
  
191939026850

10.0 4.0 10.0 8.34 5.0 5.36 9.38 5.07 0.0 8.25 4.01 15.0
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 26 -  BEID ELKOUL  MERIEM 

AICHA INES

  
191939018821

4.35 0.0 6.7 9.48 5.0 11.65 9.32 8.16 0.0 8.75 7.96
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0.0 3.3 0.0 0.0 0.0 0.0

14.0 5.31 2.01 0.0 8.0 9.0

8.0 5.31 6.64 0.0 7.0 5.0

12.0 8.66 6.66 0.0 8.0 2.0

10.0 8.81 6.98 0.0 8.0 7.0

14.0 11.16 7.31 0.0 6.0 24.0

0.0 3.3 5.28 0.0 0.0 0.0

15.0 11.5 10.97 1.0 12.0 30.0

10.0 16.35 13.65 0.0 5.0 30.0

7.0 5.31 4.33 0.0 7.0 2.0

12.0 10.99 9.64 1.0 10.0 30.0

16.0 7.81 8.97 0.0 8.0 30.0

8.0 6.63 8.04 0.0 5.0 7.0

15.0 12.01 11.17 1.0 12.0 30.0

15.0 11.34 10.02 0.0 8.0 30.0

5.0 7.97 9.65 0.0 8.0 5.0

5.0 6.97 6.3 0.0 7.0 5.0

5.0 5.31 5.34 0.0 8.0 5.0

14.0 7.48 10.32 1.0 12.0 20.0

0.0 3.3 0.0 0.0 0.0 0.0

6.0 8.98 6.3 0.0 7.0 10.0

8.0 5.98 7.32 0.0 7.0 10.0

12.0 10.83 12.17 0.0 7.0 14.0

0.0 3.3 0.0 0.0 0.0 0.0

15.0 10.32 6.63 1.0 12.0 15.0

5.0 8.31 7.14 0.0 8.0 5.0

7.0 7.14 6.47 0.0 6.0 10.0
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0.0 5.0 7.64 6.0 8.189.4 10.0 11.32 12.67 6.98 79 -  BOUSSALEM  

ABDELNOUR

  
181839029180

6.18 0.0 5.36

0.0 8.0 9.98 8.0 8.638.86 5.0 11.32 8.65 9.49 78 -  BOURASSE  ISRAA
  
191939017197

6.19 0.0 7.37

0.0 7.0 6.3 12.0 8.979.32 10.0 8.31 12.0 6.48 77 -  BOURAGBA  BOUCHRA 

AMINA

  
191939017362

10.85 4.0 6.7

0.0 0.0 0.0 0.0 0.470.83 0.0 0.0 0.0 0.0 76 -  BOUCHEMAL  AMEL
  
191939025025

0.0 0.0 0.0

0.0 7.0 6.31 7.0 9.049.74 10.0 7.64 8.31 6.48 75 -  BOUALEM  ATTIA
  
191939027290

11.99 4.0 11.98

5.0 8.0 12.33 7.0 8.867.98 5.0 7.64 10.99 11.25 74 -  BOUAKKAZ  DJIHAN 

SAIDA

  
191939017412

8.99 0.0 9.98

0.0 4.0 7.3 7.0 8.419.82 10.0 12.0 12.0 6.48 73 -  BOUAICHA  SALIMA
  
191939025279

6.65 0.0 7.29

0.0 0.0 0.0 0.0 0.470.83 0.0 0.0 0.0 0.0 72 -  BERRABAH  

OUMELKHEIR

  
191939017307

0.0 0.0 0.0

5.0 6.5 11.66 12.0 9.929.03 10.0 10.32 7.98 10.37 71 -  BENTCHICH  AHMED 

AMINE

  
191939030320

11.99 4.0 9.98

0.0 5.0 6.32 8.0 6.616.84 5.0 3.35 13.34 5.99 70 -  BENSAILAA  MOHAMED 

ELAMINE

  
181839020454

6.15 0.0 7.3

0.0 4.0 6.63 7.0 7.828.81 5.0 9.31 12.67 5.97 69 -  BENSAADI  MERIEM 

SOUFI

  
191939028901

7.49 0.0 9.97

0.0 7.0 9.64 8.0 8.779.65 5.0 8.31 12.67 8.98 68 -  BENMESSAOUD  ELHADI
  
181839007628

4.81 0.0 4.62

5.0 8.0 14.67 8.0 12.4312.51 20.0 14.33 14.34 13.0 67 -  BENLOMRANI  ASMA
  
181839016894

13.16 4.0 11.32

2.0 10.0 9.0 12.0 10.129.62 15.0 4.29 10.99 9.25 66 -  BENKOUIDER  AISSA
  
181839089218

13.17 4.0 11.33

2.0 10.0 8.31 5.0 7.897.82 5.0 4.95 11.66 8.73 65 -  BENHAMZA  

OUMELKHEIR

  
191939026491

7.99 0.0 7.97

5.0 7.0 12.01 8.0 10.6810.28 20.0 13.0 11.32 10.76 64 -  BENGHARBI  SALIHA
  
191939035731

13.66 4.0 11.32

5.0 5.0 13.0 10.0 11.0311.24 20.0 16.33 7.98 11.0 63 -  BENCHERIF  HADJER 

ASMA

  
191939026646

10.65 4.0 9.3

0.0 2.0 5.65 7.0 6.376.48 0.0 7.98 8.31 4.74 62 -  BENAZIZ  MOHAMED 

ABDELOUAHEB

  
181839020493

8.83 2.0 10.66

5.0 18.5 16.01 5.0 14.5715.51 20.0 15.0 17.02 16.63 61 -  BENASSLOUN  FATNA 

IMANE

  
191939038038

10.99 4.0 11.98

5.0 15.75 13.33 12.0 11.7210.61 20.0 8.98 10.99 13.94 60 -  BENARIA  AHMED
  
191939030141

12.15 4.0 9.3

0.0 0.0 4.95 0.0 3.43.96 0.0 3.3 3.96 3.71 59 -  BENAMAR  YAMINA
  
191939041669

1.98 0.0 3.96

0.0 6.0 8.31 6.0 9.7710.53 20.0 10.66 13.0 7.73 58 -  BENALIA  SOLTANA
  
191939025274

12.32 4.0 10.64

5.0 8.25 12.98 8.0 8.577.18 0.0 8.65 4.29 11.8 57 -  BENAISSA  AHMED
  
191939030272

8.65 2.0 7.29

0.0 6.5 4.0 8.0 6.67.01 0.0 4.02 8.71 4.63 56 -  BEN ZAIN  Elhadje
  
141439027119

8.01 2.0 4.02

7.4

 55 -  BEN YATTOU  AHMED
  
191939030273

8.66 0.0 9.32 7.23 5.0 6.3 10.66 5.73 0.0 4.0 6.31 7.0 7.02

0.0 0.47

 54 -  BEN SAID  BELKACEM
  
191939032510

12.99 4.0 11.98 5.33 5.0 3.35 10.66 9.11 0.0 8.5 9.31 8.0
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 53 -  BEN NAAMANE  

HANANE

  
191939018466

0.0 0.0 0.0 0.83 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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12.0 7.14 6.8 0.0 8.0 2.0

5.0 6.3 5.66 0.0 7.0 5.0

10.0 6.97 7.97 1.0 13.0 5.0

14.0 12.5 12.99 1.0 10.0 30.0

10.0 11.33 9.31 1.0 11.0 30.0

5.0 9.02 5.29 1.0 10.0 6.0

14.0 13.67 10.66 1.0 10.0 30.0

10.0 6.97 6.64 1.0 17.0 18.0

12.0 10.99 9.64 0.0 6.0 30.0

14.0 13.67 10.66 0.0 7.0 30.0

14.0 9.65 9.31 0.0 7.0 9.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

14.0 13.0 12.0 0.0 8.0 30.0

12.0 6.3 5.36 0.0 7.0 4.0

0.0 10.32 5.64 1.0 15.0 13.0

0.0 9.65 7.97 1.0 15.0 11.0

7.0 10.32 12.32 0.0 6.0 30.0

10.0 8.31 9.33 0.0 8.0 22.0

10.0 8.98 10.67 1.0 16.0 30.0

12.0 10.99 7.63 0.0 5.0 14.0

10.0 6.97 10.05 0.0 8.0 9.0

10.0 9.65 6.29 0.0 5.0 30.0

7.0 8.98 9.64 1.0 13.0 30.0

7.0 8.31 7.99 0.0 7.0 30.0

5.0 10.32 11.65 1.0 13.0 30.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 6.3 2.01 0.0 8.0 0.0

5.0 10.32 12.32 0.0 8.0 30.0
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0.0 2.5 8.81 8.0 10.011.9 20.0 9.98 14.99 7.23 107 -  DACHER  WASSILA
  
191939022475

8.0 2.0 10.99

0.0 4.0 4.32 8.0 4.775.08 0.0 5.31 6.7 4.24 106 -  DACHER  NASSER 

EDDIN ILLYAS

  
191939040959

2.82 0.0 5.63

0.0 0.0 0.0 0.0 0.00.0 0.0 0.0 0.0 0.0 105 -  DACHER  MERWANE
  
181839023003

0.0 0.0 0.0

5.0 13.5 9.99 13.0 11.0111.74 20.0 10.66 14.32 10.87 104 -  CHOUIHA  ZOHRA
  
191939026557

6.99 0.0 8.98

5.0 10.0 14.34 7.0 10.149.73 5.0 8.3 14.32 13.26 103 -  CHOUIHA   NOURA
  
191939025557

7.32 0.0 7.64

5.0 12.0 11.33 13.0 10.310.06 20.0 7.3 14.32 11.5 102 -  CHINOUN  NADIA
  
181839039054

7.66 0.0 8.31

5.0 11.25 11.33 5.0 10.1110.06 20.0 9.32 14.99 11.31
 101 -  CHINOUN  

MOHAMMED

  
191939021713

10.5 4.0 10.99

0.0 7.0 2.68 8.0 7.638.6 5.0 9.33 8.04 3.76 100 -  CHIBOUT  KHAOULA
  
191939025191

10.83 4.0 11.66

0.0 4.0 7.32 5.0 8.28.5 10.0 11.34 4.02 6.49 99 -  CHERRIK  HAMZA
  
161639026371

11.83 4.0 11.66

5.0 13.0 12.35 16.0 11.3410.49 20.0 7.98 14.32 12.51 98 -  CHENOUF  RACHA 

NASSIRA

  
181839033264

10.5 4.0 10.99

0.0 5.0 6.65 8.0 8.9610.16 20.0 10.0 12.99 6.24 97 -  CHENOUF  ALI
  
191939037248

9.49 2.0 8.98

5.0 13.5 10.67 6.0 10.3910.75 20.0 5.36 14.99 11.38 96 -  CHELLALI  Mohamed
  
171739039021

9.0 2.0 10.99

5.0 11.5 11.68 15.0 9.439.23 5.0 4.97 14.32 11.64 95 -  CHELIHI  MOKHTAR
  
191939039940

3.15 0.0 6.3

2.0 10.0 7.64 15.0 8.899.56 10.0 9.98 12.31 8.23 94 -  CHEDED  IKRAM
  
191939031224

4.16 0.0 8.31

0.0 9.0 2.68 7.0 5.524.59 0.0 2.68 4.02 4.26 93 -  CHARCHARI  

ABDELKADER

  
171739036638

11.5 4.0 10.99

0.0 5.0 8.31 8.0 11.6613.67 20.0 11.32 18.34 7.48 92 -  CHARBI  KHAOULA
  
191939017493

12.83 4.0 11.66

0.0 0.0 0.0 0.0 0.00.0 0.0 0.0 0.0 0.0 91 -  CHAOULI  AMINA AYA
  
191939026514

0.0 0.0 0.0

0.0 6.0 8.14 7.0 9.149.23 5.0 5.63 12.31 7.61 90 -  CHAKAL  FATIMA
  
191939025434

12.83 4.0 11.66

5.0 14.5 15.51 7.0 13.513.58 20.0 11.65 18.34 15.26 89 -  BRAHIMI  ZOHRA
  
191939031494

12.83 4.0 11.66

5.0 17.0 13.34 6.0 10.719.48 10.0 6.97 10.3 14.26 88 -  BRAHIMI  YOUCEF
  
191939041757

11.5 4.0 10.99

5.0 11.5 10.0 17.0 9.849.4 10.0 11.32 12.66 10.38 87 -  BRAHIMI  KHAWLA
  
161639017806

7.15 2.0 4.29

5.0 13.5 12.0 10.0 11.8511.83 20.0 10.66 12.31 12.38 86 -  BRAHIMI  BAHRIA
  
191939032230

11.83 4.0 9.65

0.0 2.0 7.31 10.0 6.857.32 5.0 10.33 4.62 5.98 85 -  BOUZIDI  ZAKIA
  
191939026556

4.9 0.0 4.79

5.0 6.5 11.66 11.0 10.6810.82 20.0 8.99 13.65 10.37 84 -  BOUZIDI  KHALED
  
191939033728

10.5 4.0 10.99

5.0 6.0 13.5 10.0 12.3212.7 20.0 15.0 10.3 11.63 83 -  BOUZIDI  KHAIRA
  
191939026548

13.17 4.0 12.33

6.07
 82 -  BOUZIDI  DJAMILA 

AIMAN

  
191939026532

10.5 4.0 10.99 7.97 0.0 7.3 9.63 7.22 0.0 5.0 7.96 13.0 8.41

8.0 7.81

 81 -  BOUSSALEM  LAIZA
  
191939031737

4.85 0.0 4.69 6.16 5.0 2.01 10.66 6.23 0.0 5.0 6.64 7.0
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 80 -  BOUSSALEM  FARES
  
181839029201

9.35 2.0 6.7 7.81 0.0 8.64 8.65 6.99 0.0 4.0 7.99
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5.0 5.63 6.31 0.0 7.0 5.0

2.0 6.3 6.32 1.0 12.0 1.0

10.0 6.3 9.64 0.0 7.0 10.0

10.0 6.3 7.32 0.0 8.0 2.0

2.0 9.65 4.69 0.0 7.0 4.0

5.0 7.64 8.32 0.0 9.0 5.0

5.0 6.3 9.33 0.0 8.0 0.0

5.0 8.98 7.65 0.0 9.0 20.0

0.0 6.3 7.31 1.0 11.0 6.0

12.0 6.3 10.65 1.0 10.0 25.0

5.0 6.97 2.35 1.0 14.0 1.0

15.0 6.3 8.33 0.0 8.0 4.0

8.0 7.64 13.66 0.0 7.0 30.0

0.0 6.3 9.32 0.0 8.0 0.0

14.0 6.97 7.32 0.0 6.0 9.0

2.0 4.29 10.31 1.0 12.0 11.0

10.0 7.29 10.66 1.0 12.0 30.0

6.0 6.7 9.32 1.0 10.0 1.0

8.0 9.29 6.96 1.0 11.0 11.0

12.0 11.65 9.65 0.0 8.0 30.0

7.0 9.98 9.64 0.0 9.0 5.0

0.0 11.32 0.0 1.0 16.0 6.0

15.0 8.97 5.36 1.0 13.0 5.0

5.0 9.97 9.97 1.0 18.0 21.0

12.0 11.31 10.31 0.0 8.0 30.0

0.0 8.97 3.35 1.0 14.0 8.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 4.95 0.0 0.0 0.0 0.0
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0.0 0.0 0.0 0.0 0.71.24 0.0 0.0 0.0 0.0 135 -  DROUICHE  MOSTEFA
  
191939023850

0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.00.0 0.0 0.0 0.0 0.0 134 -  DOUARA  ASSMAA
  
191939025020

0.0 0.0 0.0

2.0 15.5 5.36 14.0 7.467.57 5.0 5.3 12.67 7.9 133 -  DJOUBAR  MAROUANE
  
191939027874

2.83 0.0 5.66

5.0 15.0 14.66 8.0 12.2211.77 20.0 11.98 13.49 14.75 132 -  DJERIBIE  

HADJERNOUR ELHODA

  
161639022263

11.32 4.0 10.64

0.0 8.25 8.65 18.0 9.8110.31 20.0 7.96 13.32 8.55 131 -  DJENIDI   KHAOULA
  
191939017491

5.98 0.0 6.96

0.0 8.25 9.38 13.0 8.527.25 0.0 9.3 5.36 9.1 130 -  DJELOUD  RABAH
  
191939034141

10.85 4.0 6.7

0.0 6.5 4.36 16.0 5.816.0 5.0 4.62 8.04 4.9 129 -  DJELKHI  MOSTEFA
  
171739040005

1.68 0.0 3.35

0.0 5.0 8.65 9.0 9.029.97 5.0 10.3 9.97 7.74 128 -  DJEHA  AHMED 

NACEUR EDDINE

  
191939028711

7.32 0.0 7.63

5.0 16.0 13.99 8.0 12.4612.2 20.0 13.33 14.16 14.49 127 -  DJEDIR  HOURIA
  
191939033635

11.83 4.0 11.65

5.0 5.0 12.0 11.0 9.018.5 5.0 6.95 10.81 10.25 126 -  DJAMAT  DJELLOUL
  
191939032983

7.82 0.0 7.63

0.0 8.25 8.65 10.0 7.747.34 0.0 7.97 5.36 8.55 125 -  DJALFAOUI  BOUCHRA
  
191939032349

6.82 0.0 7.63

5.0 10.5 15.33 12.0 11.19.98 15.0 10.99 10.97 14.12 124 -  DJAFOUR  NESSRINE
  
191939023866

9.65 2.0 9.3

5.0 6.0 15.51 12.0 8.366.63 5.0 6.3 5.61 13.13 123 -  DJABALLAH  YOUCEF 

ELATHARI

  
191939041788

4.82 0.0 7.64

0.0 6.5 8.66 6.0 9.179.24 5.0 6.64 16.01 8.12 122 -  DIB  RAMLIA
  
191939017556

12.5 4.0 10.99

0.0 4.0 5.31 8.0 6.447.72 0.0 5.63 9.63 4.98 121 -  DIAB  ALI
  
191939037353

2.82 0.0 5.63

0.0 8.0 9.99 7.0 10.0510.99 20.0 13.33 9.31 9.49 120 -  DHIBE  MERIEM
  
191939022401

8.49 0.0 8.98

0.0 8.5 4.32 8.0 7.678.06 0.0 7.64 9.98 5.37 119 -  DERBALI  Mohamed 

lamine

  
201539025023

10.32 4.0 5.63

0.0 7.0 4.02 14.0 5.85.01 0.0 2.01 8.71 4.77 118 -  DEIA  Lakhdar
  
171739011298

7.33 0.0 9.65

0.0 2.5 9.14 10.0 9.7410.48 20.0 9.99 14.99 7.48 117 -  DEBBAH  KHAOULA
  
191939028777

10.83 4.0 9.65

0.0 7.0 5.31 11.0 7.198.39 5.0 4.96 14.99 5.73 116 -  DEBBA  AHMED
  
191939030993

2.82 0.0 5.63

0.0 5.0 6.97 9.0 8.9110.4 20.0 9.98 14.99 6.48 115 -  DEBAA  ZINEB
  
191939022184

6.99 0.0 8.98

0.0 7.0 6.33 8.0 6.666.66 0.0 6.3 4.69 6.5 114 -  DAOUDI  LAMINE
  
191939031275

6.32 0.0 7.64

5.0 6.0 12.01 9.0 8.798.48 0.0 7.99 9.97 10.51 113 -  DAOUDI  HADJER
  
191939018668

6.66 0.0 8.31

2.0 13.75 3.35 7.0 6.356.43 0.0 3.35 8.04 5.95 112 -  DAMANI  LEZHARI
  
191939027337

6.5 2.0 10.99

0.0 5.0 6.65 8.0 6.766.4 0.0 2.68 9.31 6.24 111 -  DAMANI  KHALED
  
191939027227

8.82 2.0 7.64

7.2

 110 -  DAHMANE  WAHIBA
  
191939018784

9.16 2.0 8.31 8.4 5.0 4.02 13.65 9.99 3.0 2.5 12.49 7.0 8.81

7.0 6.79

 109 -  DAHAS   AOUSSAMA 

SALAH ELDINNE

  
191939017247

4.82 0.0 7.64 7.5 0.0 7.99 9.38 6.51 0.0 4.0 7.34 12.0
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 108 -  DACHER  YASSINE 

ABDELKADER

  
191939041594

5.32 0.0 5.63 7.56 5.0 4.96 13.33 5.74 0.0 5.0 5.98
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10.0 8.29 4.95 1.0 11.0 5.0

0.0 10.64 5.3 1.0 12.0 11.0

8.0 11.64 10.66 1.0 13.0 21.0

5.0 11.3 7.96 1.0 16.0 30.0

0.0 4.95 0.34 0.0 7.0 0.0

0.0 12.31 12.33 1.0 16.0 13.0

0.0 11.64 6.64 1.0 15.0 11.0

10.0 13.98 11.98 1.0 14.0 30.0

7.0 6.63 8.46 1.0 15.0 1.0

5.0 9.97 10.67 1.0 12.0 11.0

3.0 15.66 10.64 0.0 5.0 30.0

10.0 11.32 5.36 1.0 16.0 13.0

12.0 11.31 10.64 1.0 11.0 18.0

0.0 5.96 4.02 0.0 7.0 0.0

2.0 10.64 7.66 1.0 16.0 11.0

14.0 9.29 7.46 0.0 7.0 12.0

0.0 10.63 8.13 0.0 9.0 10.0

14.0 12.64 9.13 0.0 7.0 24.0

0.0 2.68 10.66 1.0 16.0 11.0

0.0 5.28 6.7 0.0 6.0 0.0

10.0 8.63 9.3 0.0 8.0 10.0

0.0 9.64 5.31 1.0 12.0 6.0

17.0 5.96 13.0 1.0 16.0 30.0

0.0 8.3 2.68 1.0 13.0 6.0

7.0 11.32 5.65 0.0 8.0 15.0

0.0 6.63 3.69 0.0 5.0 0.0

14.0 10.97 10.98 1.0 10.0 30.0

15.0 10.64 8.3 1.0 18.0 30.0
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0.0 5.0 7.64 18.0 10.3610.31 20.0 11.65 10.64 6.98 163 -  HAMADA  KHALDIA
  
191939021636

13.49 4.0 11.98

5.0 14.0 10.32 10.0 10.7110.49 20.0 8.04 11.98 11.24 162 -  HALFAOUI  RAZIKA
  
191939023669

10.98 4.0 7.96

0.0 5.0 2.68 5.0 3.754.59 0.0 2.68 5.36 3.26 161 -  HADI  MOKHTAR
  
191939031830

0.34 0.0 0.67

5.0 5.0 13.01 8.0 9.59.59 10.0 16.01 5.36 11.01 160 -  HADI  HAFNAOUI
  
191939033357

6.85 0.0 6.7

0.0 5.0 4.32 13.0 6.17.07 5.0 4.63 12.67 4.49 159 -  HACHANI  MOHAMED
  
191939027871

1.49 0.0 2.98

5.0 15.5 11.01 16.0 12.3711.49 20.0 14.67 12.31 12.13 158 -  HABITA  OMHANI
  
171739042145

15.0 4.0 12.99

0.0 5.0 9.32 12.0 7.678.23 5.0 6.29 11.67 8.24 157 -  HABITA  KARIMA
  
191939018003

1.83 0.0 3.65

3.0 4.0 11.01 8.0 8.889.07 5.0 5.36 12.99 9.26 156 -  HABITA  HANAN
  
191939018717

7.68 2.0 5.36

0.0 8.5 5.31 6.0 4.333.99 0.0 3.97 0.0 6.11 155 -  GUERINIAI  AHMED
  
171739021775

1.49 0.0 2.98

0.0 8.25 7.29 16.0 8.219.0 10.0 9.32 13.32 7.53 154 -  GUENDOUZ  BASMA 

ABIR

  
191939032341

2.15 0.0 4.3

0.0 7.0 7.98 7.0 9.9810.7 20.0 6.7 14.32 7.74 153 -  GUELILA  AMUER
  
191939022252

12.67 4.0 11.33

0.0 5.0 8.63 9.0 8.189.3 10.0 8.13 10.31 7.72 152 -  GUEDID  

ABDELMADJIDE

  
191939017838

3.66 0.0 7.31

5.0 7.5 10.98 7.0 8.537.9 5.0 4.02 10.81 10.11 151 -  GRACHA  

ABDELRAHMAN

  
191939027283

8.98 2.0 3.96

0.0 5.0 3.35 16.0 6.988.73 10.0 6.62 10.0 3.76 150 -  GHRIBI  AMIRA
  
181839001014

1.0 0.0 0.0

0.0 2.5 3.35 7.0 4.145.18 0.0 2.68 8.04 3.14 149 -  GHOUINI  IMANE
  
191939022089

0.0 0.0 0.0

0.0 2.5 8.65 11.0 9.019.89 15.0 5.96 11.65 7.11 148 -  GHITI  TORKIA
  
191939029297

7.82 2.0 3.63

5.0 15.25 10.05 16.0 8.837.76 5.0 6.97 7.37 11.35 147 -  GHIRI  Madani
  
151539043893

5.0 2.0 0.0

5.0 12.5 13.0 5.0 11.1412.78 20.0 10.64 14.16 12.88 146 -  GHIBECHE   MERIEM
  
191939018167

3.32 0.0 3.63

0.0 2.5 8.65 12.0 7.968.66 10.0 1.34 12.65 7.11 145 -  GHEZAL  YOUCEF
  
191939022486

4.48 0.0 3.96

0.0 7.0 7.98 15.0 6.565.78 0.0 2.68 5.36 7.74 144 -  GHERNOUTH  

ABDELKADER

  
191939036639

3.5 0.0 0.0

2.0 12.25 7.99 14.0 10.9212.31 20.0 8.63 14.66 9.06 143 -  GAROUD  HOCINE
  
191939033332

6.82 2.0 3.63

0.0 4.0 8.97 15.0 8.168.93 10.0 6.62 10.81 7.73 142 -  FORTAS  SARA
  
191939034703

2.15 0.0 4.3

2.0 12.25 7.66 16.0 8.468.65 10.0 0.0 9.97 8.81 141 -  FILALI  DJAMEL 

EDDINE

  
191939033078

3.15 0.0 6.29

0.0 4.0 1.34 7.0 1.681.32 0.0 0.0 0.0 2.01 140 -  FARAH  ABDELKADER
  
191939036626

0.0 0.0 0.0

5.0 7.25 12.65 16.0 10.5910.47 20.0 8.96 13.65 11.3 139 -  ELOUD  ABDELKADER
  
191939036665

6.99 0.0 8.97

7.12

 138 -  ELHOUARI  SADAM 

HOCINE

  
191939035606

7.49 0.0 6.98 10.57 20.0 5.97 13.99 8.48 0.0 6.0 9.3 13.0 9.81

11.0 6.72

 137 -  ELAGOUN  Mohamed 

taher elamine
  19129011072 2.82 0.0 5.64 7.82 10.0 1.34 13.99 6.49 0.0 0.0 8.65 12.0
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 136 -  EL GUAIZI  AICHA 

SARA

  
191939026581

10.99 4.0 11.98 6.14 0.0 5.94 5.36 4.83 0.0 6.25 4.36

2�
  ا��'�	 ا������

ت 
�L	M

  ا�%
 
LNا�� ������O�Pا�

2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 �
��N�Oء ا��R

STا  
2 �

U
�L	وا�

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

VWا����ع ا� HI�  

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E



  ا�
	و������� 
ا������ و�����

�
   ا���� ا������

ت ا�������
  ا��	��

  C
rédit U

E

2  أ�%$�'�  

 C
rédits du 

S
em

estre

0.0 2.68 0.0 0.0 5.0 0.0

7.0 13.32 7.98 1.0 12.0 23.0

10.0 3.35 2.68 1.0 13.0 5.0

17.0 7.96 11.32 1.0 12.0 25.0

8.0 6.7 5.36 1.0 11.0 1.0

7.0 8.63 9.31 1.0 13.0 23.0

8.0 13.99 10.65 1.0 10.0 30.0

8.0 11.65 7.31 1.0 13.0 21.0

8.0 8.63 8.65 1.0 13.0 6.0

7.0 7.29 6.3 0.0 6.0 22.0

8.0 9.97 12.65 0.0 9.0 22.0

7.0 10.64 10.65 1.0 10.0 30.0

5.0 9.97 11.31 0.0 9.0 30.0

0.0 2.01 5.03 1.0 12.0 1.0

5.0 9.3 12.66 0.0 8.0 22.0

0.0 7.29 6.98 0.0 8.0 2.0

7.0 4.02 11.33 1.0 12.0 30.0

8.0 18.01 12.66 1.0 11.0 30.0

8.0 8.63 10.65 0.0 8.0 30.0

12.0 6.7 6.7 0.0 7.0 9.0

0.0 0.0 8.04 1.0 12.0 11.0

0.0 5.28 4.69 0.0 5.0 5.0

0.0 9.97 6.63 0.0 5.0 5.0

8.0 9.3 12.65 0.0 8.0 20.0

0.0 4.69 9.31 0.0 8.0 8.0

8.0 9.3 11.31 1.0 10.0 21.0

10.0 10.64 11.31 0.0 7.0 24.0
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2.0 10.25 8.99 7.0 9.9610.98 20.0 8.31 13.66 9.31 190 -  KHADIR  BEN AYACH
  
191939017380

8.16 2.0 6.31

0.0 8.5 5.64 10.0 9.6311.56 20.0 11.97 13.65 6.36 189 -  KERMA  CHAIMAA 

GHANIA

  
191939017741

7.33 0.0 6.66

3.0 7.0 10.0 8.0 8.088.66 5.0 6.97 13.66 9.25 188 -  KERCHE  MOKHTAR
  
181839027594

3.15 0.0 6.3

0.0 7.0 5.64 8.0 8.8310.6 20.0 6.96 13.49 5.98 187 -  KEDIRI  HADJIRA
  
191939018337

6.99 0.0 5.97

0.0 7.0 8.0 5.0 8.259.97 5.0 9.96 13.33 7.75 186 -  KARBOUA  SOUNDOUS 

MELAK

  
191939017691

3.16 0.0 6.31

0.0 8.0 6.64 5.0 6.617.65 5.0 6.97 13.66 6.98 185 -  KARBOUA  BRAHIM 

ELKHALIL

  
191939026808

1.98 0.0 3.96

0.0 7.0 4.31 12.0 6.758.08 10.0 13.98 10.31 4.98 184 -  KACEM  KHAUOLA
  
191939018478

1.65 0.0 3.3

0.0 8.25 2.68 7.0 6.877.19 5.0 3.35 12.01 4.07 183 -  HOUTA  SOUHAIB
  
181839024608

11.0 4.0 10.0

3.0 9.0 10.32 8.0 10.0610.86 20.0 10.32 13.82 9.99 182 -  HOUARI  DJAMILA
  
191939017394

7.66 0.0 7.31

5.0 14.25 15.66 11.0 13.7414.5 20.0 12.32 14.99 15.31 181 -  HOUACHE  Khedidja
  
191939033850

8.58 0.0 9.15

5.0 12.75 13.02 12.0 10.8110.17 20.0 11.34 14.0 12.95 180 -  HOUA  MOHAMED
  
171739038844

8.84 2.0 10.67

2.0 13.5 2.68 8.0 5.917.15 0.0 5.63 8.71 5.39 179 -  HOUA  ABDELKADER
  
191939036656

0.34 0.0 0.67

0.0 7.0 2.67 8.0 9.1611.98 20.0 12.64 13.33 3.75 178 -  HMAIDANI  FATIMA 

ZOHRA

  
191939023779

7.84 2.0 10.67

0.0 5.0 2.01 12.0 3.794.11 0.0 1.34 8.04 2.76 177 -  HEMIANI  KHALED
  
191939033673

0.34 0.0 0.67

2.0 11.0 7.63 9.0 10.1411.52 20.0 10.63 14.16 8.47 176 -  HASSANI  AICHA 

IMANE

  
191939021672

7.83 2.0 10.66

5.0 13.0 12.31 10.0 11.1111.4 20.0 10.31 13.98 12.48 175 -  HASBAIA  DJAHIDA
  
191939033146

7.58 0.0 8.15

0.0 4.0 8.29 9.0 9.911.31 20.0 11.65 10.97 7.22 174 -  HASBAIA  AICHA 

KATERNADA

  
191939017796

9.33 2.0 10.66

2.0 10.25 7.32 6.0 9.0810.14 20.0 14.65 12.33 8.05 173 -  HARZALLAH  OMAR
  
191939022295

7.91 0.0 8.82

0.0 8.75 6.35 13.0 9.019.89 5.0 8.3 13.99 6.95 172 -  HARBI  SILIA
  
181839024937

7.15 0.0 6.3

0.0 2.5 6.65 13.0 9.1410.48 20.0 12.99 9.98 5.61 171 -  HANI  HAYETTE
  
191939033646

8.24 0.0 8.48

5.0 12.0 11.33 10.0 10.9111.31 20.0 10.63 9.98 11.5 170 -  HANA  FREIHA
  
191939038225

8.41 0.0 8.82

0.0 6.25 5.63 13.0 9.3210.56 20.0 11.65 12.66 5.79 169 -  HAMMOU  YAMINA
  
191939027374

8.92 2.0 10.83

0.0 7.0 2.01 11.0 5.626.2 0.0 7.37 5.36 3.26 168 -  HAMIDI  ALAA EDDINE
  
161639037373

5.01 0.0 2.01

0.0 7.0 7.96 12.0 9.8510.49 20.0 8.04 14.65 7.72 167 -  HAMIDAT  Taki eddine 

tahameur

  
171739033259

10.16 4.0 3.31

9.16

 166 -  HAMIDAT  AHMED 

LAMINE

  
161639042439

6.34 2.0 2.68 5.66 0.0 7.63 8.97 4.57 2.0 10.25 2.68 13.0 5.93

5.0 3.02
 165 -  HAMDINI  ZINEB 

FERIEL

  
191939017608

8.83 2.0 10.66 10.56 20.0 11.65 9.3 5.48 0.0 6.0 5.31 12.0
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 164 -  HAMADI  REGAIA
  
161639024478

3.82 0.0 7.64 2.51 0.0 0.0 7.37 3.26 0.0 9.0 1.34
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5.0 12.17 7.99 1.0 13.0 26.0

13.0 5.36 2.68 0.0 5.0 2.0

6.0 5.36 5.36 0.0 0.0 0.0

5.0 2.68 4.36 0.0 7.0 5.0

16.0 12.37 11.99 1.0 12.0 30.0

5.0 5.67 2.68 1.0 12.0 6.0

8.0 9.69 1.34 1.0 12.0 8.0

0.0 7.01 4.67 1.0 11.0 6.0

5.0 7.01 7.68 1.0 12.0 6.0

0.0 3.66 3.35 1.0 11.0 6.0

8.0 8.35 7.3 1.0 10.0 8.0

7.0 5.0 0.0 1.0 11.0 8.0

15.0 4.33 0.67 0.0 0.0 9.0

5.0 9.69 8.65 0.0 9.0 7.0

8.0 13.04 8.71 1.0 12.0 15.0

8.0 10.36 6.64 1.0 10.0 17.0

8.0 11.03 10.32 1.0 12.0 30.0

8.0 11.03 6.14 1.0 12.0 25.0

0.0 1.65 0.0 0.0 0.0 0.0

12.0 10.36 6.03 1.0 12.0 30.0

0.0 5.67 5.8 0.0 9.0 5.0

8.0 8.35 9.68 1.0 14.0 8.0

8.0 7.01 5.31 1.0 11.0 6.0

7.0 7.01 11.83 1.0 18.0 21.0

10.0 8.35 9.72 1.0 15.0 10.0

10.0 5.31 5.64 1.0 14.0 10.0

8.0 5.67 10.32 1.0 14.0 18.0

10.0 4.33 6.64 1.0 14.0 3.0

PV de délibération Semestre 4  -  2020/2021 (Session :Normale)

Spécialité: sciences sociales - sociologie
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de 

formation:
N°null  du  

Page 10 

2020/2021 Sciences Humaines et Sociales
Filière: sciences sociales - sociologie

6-....................................2-.................................... 4-....................................

12-....................................8-.................................... 10-....................................

265332 67 Le: 02-07-2021

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

0.0 7.5 7.33 14.0 7.76.82 0.0 6.66 9.64 7.37 274 -  REGUIEG  

ABDELKARIM

  
191939036739

9.16 2.0 8.31

0.0 6.0 6.64 14.0 9.199.75 15.0 10.33 12.66 6.48 273 -  RAMACH  AYA
  
191939017326

9.66 2.0 11.32

0.0 4.0 6.98 14.0 8.288.15 5.0 8.32 13.33 6.24 272 -  RABOUH  ABBAS
  
191939031738

10.08 4.0 10.15

0.0 4.0 7.64 15.0 9.259.43 5.0 8.66 10.99 6.73 271 -  RABHI  LAKHDER
  
171739038478

10.58 4.0 11.16

0.0 8.0 7.31 18.0 9.9210.67 20.0 10.66 13.17 7.48 270 -  RABEHI  SALMA IMANE
  
191939018735

7.41 0.0 7.81

0.0 5.0 7.64 11.0 7.046.54 5.0 1.34 12.5 6.98 269 -  OULD AHMED  HAMZA
  
191939033485

7.41 0.0 6.81

0.0 6.5 4.64 14.0 8.559.3 5.0 6.0 13.17 5.11 268 -  OUISSI  ABDELFATAH
  
191939036521

9.34 2.0 10.67

0.0 5.0 5.97 9.0 5.946.53 5.0 2.65 11.99 5.73 267 -  OUIS  DJELLOUL
  
181839024819

2.15 0.0 4.3

5.0 5.0 12.67 12.0 10.249.47 10.0 9.98 11.49 10.75 266 -  OUACEL  Meriem siham
  
191939025496

11.83 4.0 11.65

0.0 0.0 0.0 0.0 0.230.41 0.0 0.0 0.0 0.0 265 -  OTMANI  

ABDERRAZAK

  
181839035620

0.0 0.0 0.0

0.0 4.0 3.69 12.0 8.7910.37 20.0 12.33 11.99 3.77 264 -  OTMANE  SAMIRA
  
191939035291

10.08 4.0 12.16

5.0 18.5 7.31 12.0 11.0611.63 20.0 10.99 14.17 10.11 263 -  OSMAN  

HADANOURALHODA

  
191939017419

9.91 2.0 11.82

2.0 10.0 6.64 10.0 9.219.7 10.0 8.98 12.83 7.48 262 -  OMRANI  AMRA
  
191939037592

10.08 4.0 12.16

2.0 10.0 4.02 12.0 8.198.78 10.0 3.35 10.0 5.52 261 -  OMRANI  AHMED
  
191939030976

9.0 2.0 10.0

0.0 5.0 7.31 9.0 8.749.87 5.0 7.64 13.5 6.73 260 -  OMBARKI  MERIEM
  
191939040119

7.58 2.0 10.15

0.0 2.5 3.35 0.0 5.25.26 5.0 4.02 12.0 3.14 259 -  NOURDDINE  SLIMAN
  
191939027265

11.66 4.0 8.32

2.0 11.0 2.68 11.0 5.264.42 5.0 1.34 11.34 4.76 258 -  NOUIDJEM  BRAHIM
  
181839007144

7.16 0.0 7.32

2.0 13.0 6.98 10.0 8.468.33 5.0 5.32 12.33 8.49 257 -  NEJIMI  BEN MACHIH
  
191939032728

8.24 0.0 8.48

0.0 3.0 2.01 11.0 4.184.76 5.0 2.01 10.0 2.26 256 -  NEGGARA  MEROUANE
  
191939040020

1.99 0.0 3.97

0.0 4.0 4.01 12.0 6.897.84 5.0 4.66 12.0 4.01 255 -  NEDJIMI    BOUBAKEUR
  
191939032757

5.83 0.0 6.65

0.0 4.0 4.99 11.0 6.126.92 5.0 3.99 12.0 4.74 254 -  NARA  TAREK
  
191939035788

2.82 0.0 5.64

0.0 4.0 4.01 12.0 6.786.93 5.0 5.36 11.34 4.01 253 -  NAOUME  

ABDELRAHMANE

  
191939036371

9.0 2.0 10.0

0.0 5.0 3.35 12.0 5.565.59 5.0 2.68 11.34 3.76 252 -  NAOUI  NASSIRA
  
191939040997

5.83 0.0 6.65

2.0 14.0 7.99 12.0 11.6412.09 20.0 9.99 14.0 9.49 251 -  NAIL  KHIRA
  
191939017514

13.75 4.0 11.49

0.0 6.5 2.01 7.0 5.086.0 5.0 5.63 11.34 3.13 250 -  NAIBA  YOUCEF
  
191939041778

3.84 0.0 2.68

5.65
 249 -  NADOUR  MOHAMMED 

AYOUB

  
191939039659

4.68 0.0 3.35 4.93 0.0 1.34 7.65 1.31 0.0 5.25 0.0 0.0 3.69

13.0 9.92

 248 -  NADJEM  BEN OUADEH
  
191939032730

9.85 2.0 6.7 5.42 0.0 5.64 7.99 4.24 0.0 2.5 4.82 5.0
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 247 -  NACRI  AHMED
  
191939027170

4.51 0.0 4.02 10.75 20.0 11.66 11.16 10.0 5.0 4.0 12.0
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12.0 6.64 7.65 1.0 10.0 10.0

8.0 9.98 2.68 1.0 10.0 10.0

8.0 8.65 9.31 1.0 10.0 21.0

7.0 6.81 4.3 1.0 14.0 6.0

10.0 11.32 10.66 1.0 18.5 30.0

12.0 8.98 12.0 0.0 0.0 29.0

10.0 8.82 9.98 0.0 9.0 22.0

15.0 10.83 12.67 1.0 12.0 27.0

5.0 8.15 3.64 0.0 9.0 5.0

2.0 9.98 12.0 1.0 15.0 11.0

0.0 6.64 5.98 0.0 6.0 0.0

2.0 6.81 4.02 1.0 15.0 9.0

2.0 6.97 7.66 0.0 7.0 0.0

7.0 10.83 9.32 1.0 11.0 23.0

2.0 7.31 7.32 0.0 8.0 0.0

5.0 8.15 11.32 1.0 14.0 21.0

8.0 6.81 8.3 1.0 10.0 9.0

12.0 7.97 9.99 0.0 7.0 4.0

12.0 8.64 10.31 1.0 17.0 30.0

8.0 10.83 10.0 0.0 8.0 30.0

2.0 6.3 8.32 1.0 11.0 6.0

2.0 6.97 7.37 0.0 9.0 5.0

3.0 3.96 9.64 0.0 8.0 0.0

6.0 10.65 8.99 1.0 12.0 23.0

5.0 6.14 8.97 0.0 9.0 12.0

2.0 6.64 8.71 1.0 14.0 8.0

17.0 9.31 14.33 1.0 14.0 30.0

2.0 6.14 9.99 0.0 8.0 0.0
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0.0 5.0 5.03 8.0 7.088.35 0.0 7.97 9.31 5.02 330 -  ZITOUT  AISSA
  
191939022298

4.99 0.0 7.97

5.0 18.0 7.71 14.0 13.1714.16 20.0 14.33 18.67 10.28 329 -  ZITOUNI  KHADIDJA
  
191939033775

14.07 4.0 11.14

2.0 11.5 3.35 14.0 7.638.42 5.0 4.33 14.0 5.39 328 -  ZITOUNI  HAKIM
  
161632054782

5.33 0.0 8.65

0.0 4.0 2.01 9.0 7.319.19 10.0 11.32 10.31 2.51 327 -  ZIANI  NOUR ELHOUDA
  
191939018303

7.58 2.0 10.15

2.0 13.0 3.69 12.0 9.1910.74 20.0 9.31 14.0 6.02 326 -  ZERRGUINE  FERIAL
  
191939027857

7.15 0.0 8.3

0.0 8.0 0.0 8.0 5.46.72 0.0 8.64 4.62 2.0 325 -  ZEROUG  MOHAMED
  
181839019123

4.99 0.0 6.98

0.0 4.0 5.03 9.0 6.938.24 5.0 7.3 11.32 4.77 324 -  ZERNOUH  MOSTAFA 

ABDERRAHMAN

  
191939040452

4.32 0.0 6.63

0.0 6.0 2.01 11.0 7.058.65 5.0 7.97 11.99 3.01 323 -  ZEBIDA  MOHAMMED 

HAFED

  
191939039686

5.99 0.0 9.98

0.0 7.0 9.38 8.0 10.3111.29 20.0 8.3 16.01 8.79 322 -  ZEBEIR  BARKAHOUM
  
191939025107

10.08 4.0 12.15

2.0 12.0 7.37 17.0 11.5612.4 20.0 15.33 15.32 8.53 321 -  ZEBDA  FATEN
  
191939037799

11.15 4.0 10.3

0.0 7.0 3.32 7.0 7.488.31 0.0 5.96 9.31 4.24 320 -  ZAZA  MOHAMED 

KHALIL

  
191939018102

10.49 4.0 8.97

3.0 6.5 10.32 10.0 8.547.93 5.0 6.3 10.31 9.37 319 -  ZAOUI  ABD ENOUR 

HASSEN

  
191939025361

8.91 0.0 9.82

0.0 7.0 5.63 14.0 8.910.03 20.0 7.97 12.66 5.97 318 -  TOUNSI   Kaouther
  
191939018018

7.16 0.0 9.31

0.0 8.5 2.68 8.0 6.37.65 0.0 6.64 9.31 4.14 317 -  TOUMI  CHAFIK
  
191939035459

3.66 0.0 5.31

2.0 10.0 8.3 11.0 9.7110.28 20.0 8.31 12.66 8.73 316 -  TOUIR  Djihad
  
191939017405

8.49 0.0 9.98

0.0 3.0 8.66 7.0 7.257.64 0.0 5.96 9.98 7.25 315 -  TOUATI  MOURAD
  
191939039990

5.58 0.0 9.15

3.0 8.5 10.35 15.0 7.46.04 5.0 0.0 13.33 9.89 314 -  TOUATI  MOHAMED 

ABDELHAK

  
191939039766

4.74 0.0 7.48

0.0 4.0 2.65 6.0 5.276.64 0.0 5.29 8.64 2.99 313 -  TOUATI  FATNA
  
181839027454

3.32 0.0 6.64

5.0 17.25 7.81 15.0 9.429.56 5.0 6.96 9.31 10.17 312 -  TOABA  ZOHRA
  
191939018502

4.48 0.0 6.96

0.0 8.25 7.98 9.0 7.97.86 5.0 3.96 15.67 8.05 311 -  TIBOUZA  LAZHARI
  
191939021706

7.24 0.0 9.48

2.0 10.25 8.0 12.0 9.9910.03 20.0 6.63 9.98 8.56 310 -  TIBOUZA  Amar
  
171739043353

11.66 4.0 8.31

0.0 8.25 4.65 9.0 9.2410.94 20.0 10.65 14.32 5.55 309 -  TERICH  HANAN
  
191939033572

9.08 2.0 8.15

5.0 8.25 10.82 0.0 9.6410.32 20.0 6.97 13.33 10.18 308 -  TEMMIR  AIMEN DIA 

EL HAK

  
181839004043

10.33 4.0 8.65

2.0 11.0 9.34 18.5 12.2112.83 20.0 15.33 14.0 9.76 307 -  TELHA  CHAHINAZE
  
191939017731

11.16 4.0 12.31

0.0 8.0 9.14 14.0 8.087.18 5.0 4.29 13.33 8.86 306 -  TAOUTI  SOUMIA
  
191939035225

7.58 0.0 8.15

8.18

 305 -  TANAH  AMIRA
  
191939032105

8.74 0.0 9.48 10.24 20.0 11.65 11.36 7.91 0.0 8.25 7.8 10.0 9.46

10.0 7.89

 304 -  TALEB  DOUAA ARWA 

MARAM

  
191939018482

10.66 4.0 13.31 8.41 5.0 7.64 13.33 5.97 0.0 4.0 6.62 10.0
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 303 -  TAIBI  MOHAMED 

IBRAHIM

  
191939022381

11.5 4.0 10.99 8.25 5.0 5.36 13.33 4.74 0.0 3.0 5.32
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10.0 2.68 5.7 0.0 7.0 7.0

10.0 7.48 12.99 0.0 7.0 22.0
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7.0 5.84

 332 -  ZOUINA  AHLAM
  
191939029255

9.99 2.0 9.98 11.19 20.0 10.31 13.99 4.01 0.0 8.0 2.68 7.0
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 331 -  ZOUABLIA  KHEIRA 

KARIMA

  
161639041480

8.74 2.0 7.48 6.43 5.0 4.02 13.33 2.76 0.0 5.0 2.01
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